1
2

КИКВИДЗЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 04.06.2020                                                                                 № 69/12
О признании утратившим силу

решения Киквидзенской районной Думы Волгоградской области

    В связи  с перераспределением расходных полномочий между Киквидзенским муниципальным районом Волгоградской области и сельскими поселениями, входящими в состав Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Киквидзенская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Киквидзенской районной Думы Волгоградской области от 14.02.2020 года № 30/7 «Об утверждении порядка предоставления в 2020 году и плановом периоде 2021-2022 годов из районного бюджета бюджетам сельских поселений  Киквидзенского муниципального района иных межбюджетных трансфертов на   реализацию мероприятий, связанных с  организацией освещения улично - дорожной сети населенных пунктов

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Заместитель председателя
Киквидзенской районной Думы                                       С.Н.Коробейников

Глава Киквидзенского

муниципального района

Волгоградской области                                                     С.Н.Савин